о

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 0<f. i v d / ,
г.Гудермес

№ 1

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов при проведении
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, Главы Чеченской Республики,
депутатов Парламента Чеченской Республики пятого созыва, депутатов

представительных органов муниципальных образований
19 сентября 2021 года

В соответствии с распоряжением Г лавы Чеченской Республики от 9 июля
2021г.№ 126-рг « О мерах по оказанию содействия избирательным
комиссиям в реализации полномочий при подготовке и проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва, Главы Чеченской Республики, депутатов
Парламента Чеченской Республики пятого созыва, депутатов
представительных органов муниципальных образований 19 сентября 2021
года»:

1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного
участка специальные места для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов, согласно приложению;

2. Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную
комиссию Гудермесского муниципального района;

3. Контроль над выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Гудермесского муниципального района
А.В. Микиева;

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Гудермесского
муниципального района.

И.о. главы администрации Я.Д. Абдулхалимов

Г.А.Салимсолтанова

Исп.гл.спец.орг.отдела
Абастова А.М.

аспоряжению и.о. главы
страции Гудермесского

ального района
О /  2021г. № Л

Специальные места для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории избирательных участков

№ п/п №
избират.
участка

Вид конструкции Адрес размещения

1 103 Рекламный щит у Автобусной
остановки

г.Гудермес, ул.Ленина

2 104 Стенд на фасаде жилого дома г.Гудермес, ул.Советская, 207
3 105 Информационный стенд возле

Дома юных техников
г.Гудермес, ул. Кирова, 207

4 106 Стенд возле магазина «Лейла» г.Гудермес, ул. Панфилова
5 107 Информационный стенд возле

продуктового магазина «Ася»
Г.Гудермес, ул. Макарова, 28

6 108 Информационный стенд возле
продуктового магазина
«Бумеранг»

г.Гудермес, ул. Центральная, 11

7 109 Рекламный щит у Автошколы г.Гудермес,ул. А.Кадырова, 81
8 110 Информационный стенд возле

ООО «Чеченпласт»
г.Гудермес, пр.им.А. Кадырова,
45

9 111 Рекламный щит у отделения
Почты

Г.Гудермес, пр.им А. Кадырова,
8

10 112 Стенд возле аптеки «Жайна» г.Гудермес, ул.Школьная, 10
11 113 Информационный стенд возле

Гимназии № 3
г.Гудермес, пр.им. А. Кадырова,
15

12 114 Информационный стенд возле
продуктового магазина «Гумс»

г.Гудермес, ул. Школьная, 22

13 115 Стенд возле салона «Раяна» г.Гудермес, ул.Х.Нурадилова,
27/1

14 116 Рекламный щит у Дома
культуры

г.Г удермес,ул.Центральная, 18

15 117 Информационный стенд возле
продуктового магазина
«Лариса»

г.Гудермес, ул. Партизанская, 5

i

17 119 Стенд около магазина «Салам» г.Гудермес, ул.Еременко, 38 ж
18 120 Информационный стенд возле

детского сада «Серло»
п.Ойсхар, ул. Садовая, 60

19 121 Информационный стенд возле
хозяйственного магазина

п.Ойсхар, ул.А.Кадырова, 6

20 122 Информационный стенд на
фасаде жилого дома

п.Ойсхар, ул. У.М. Кадырова, 13

21 123 Металлический забор возле
МБОУ «Ишхой-Юртовская
СШ»

с.Ишхой-Юрт, ул.Эсамбаева

22 124 Стенд на фасаде здания
администрации

с.Герзель-Аул,А.Кадырова, 9

23 125 Стенд на фасаде здания МБОУ
СШ № 2

с.Герзель-Аул, ул.Мира, 42

24 126 Стенд на фасаде здания
администрации

с.Кошкельды, ул.А.Кадырова, 9

25 127 Стенд на фасаде здания
«Почта России»

с.Кошкельды, ул.А.Кадырова, 8

26 128 Информационный стенд возле
Гордали-Юртовской СШ

с.Гордали-Юрт, ул.Мамакаева,
17

27 129 Забор ГБДОУ Детского сада
«Малха»

с.Бильтой-юрт, ул.Центральная,
60/30

28 130 Стенд на фасаде здания
администрации

с.Кади-Юрт, ул.А.Кадырова, 44

29 131 Стенд на фасаде здания МБОУ
СШ № 2

с.Энгель-Юрт, ул.А.Кадырова,
15

30 132 Стенд на фасаде здания МБОУ
СШ № 1

с.Энгель-Юрт, Школьная, 1

31 133 Стенд на фасаде здания
администрации

с.Верхнее Нойбера,ул.
Школьная, 4

32 134 Информационный стенд на
фасаде здания магазина

с.Нижний Нойбер, ул. К.Л.
Тепсуева, 56

33 135 Информационный стенд на
фасаде здания магазина

с.Нижний Нойбер, ул. К.Л.
Тепсуева, 65

34 136 Металлический забор возле
МБОУ «Мелчхинская СШ»

с.Мелчхи, ул. М.Х. Вайсерт, 26

35 138 Фасад здания хозяйственного
магазина

с.Новый Энгеной,
ул.А.Кадырова, 22

36 139 Металлический забор при
здании администрации

с.Джалка, ул.А. Кадырова, 4

37 140 Металлический забор при СДК
«Аймани»

с.Джалка, ул.А.Кадырова, 3

38 141 Стенд на фасаде здания МБОУ
«Хангиш-Юртовская СШ»

с.Хангиш-Юрт, пер.ТерскийДа

39 142 Стенд на фасаде здания
администрации

с.Азамат-юрт, ул.А.Кадырова, 10

40 143 Стенд на фасаде магазина с.Комсомольское,
ул.А.Кадырова, 33

41 144 Стенд на фасаде жилого дома с.Шуани, пер.Въездной, 4
42 145 Информационный стенд на

фасаде жилого дома
с.Брагуны, ул.А.Кадырова, 36

43 146 Стенд возле здания ФАП с.Дарбанхи, пер.Больничный, 8
44 436 Информационная перетяжка

возле МБОУ СШ
с.Новый Беной, ул. А.Кадырова,
54

45 451 Стенд на фасаде жилого дома г.Гудермес, ул. Персиковая, 2
46 480 Информационный стенд возле

продовольственного магазина
п.Ойсхар, ул.И.Х. Бесаева, 56